- Quantidade:  10 unidades 

- Valor parcial: R$500,00 

- Serviço: Filmagem aérea 

- Valor parcial: R$ 450,00 

- Serviço: Tenda 

- Quantidade:  2 unidades 

- Valor parcial: R$ 400,00 

CANECAS 

- Finalidade: Brindes para os visitantes; 

- Quantidade: 12.000 (doze mil) unidades; 

- Características: Canecas de 300ml, material acrílico,  

- Valor parcial: R$ 13.800,00